МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

БАЛАШОВСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
(БИ СГУ)

П Р И К А З

 20&/)года г. Балашов № л)
[об установлении стоимости
платных образовательных услуг]

На основании выписки из протокола № 7 заседания Учёного совета ФГБОУ ВО

«СГУ имени Н.Г. Чернышевского» от 04.06.2020 г. и служебной записки начальника

планово-финансового отдела Поповой М.В. от 04.06.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить стоимость обучения для слушателей 1-3 курсов по программе

дополнительного профессионального образования «Переводчик в сфере

профессиональной коммуникации» в 2020-2021 учебном году в следующих размерах:

Программа ДПО
Стоимость обучения, руб.

1 курс 2 курс 3 курс

Переводчик в сфере профессиональной
коммуникации

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Директор,
канд.пед.наук., доцент

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Начальник планово
финансового отдела

А.В. Шатилова

v ' ■' _____  В.А. Кушинская

М.В. Попова